

PACHET CAROL DAVILA 17.02.2022, CONFORM ANEXA

I.D.: 66413084

Data publicarii 18.02.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 10.905,80 RON - 10.905,80 RON

Descriere: Unt 65 % grasime ,pachet 200 gr. PACHET 50 6.20 310.00laurt 2.8% grasime,pahar 200 gr. "Vranlact" BUC 400 0.90 360.00Branza telemea de vaca KG 15 13.80 207.00Oua proaspete de gaina BUC 360 0.45 162.00Cascaval min 40 % grasime ambalalat la 100 gr KG 2 44.00 88.00PULPE DE PUI PROASPETE DEZOSATE KG. 20 19.50 390.00PIEPT DE PUIPROASPAT ,DEZOSAT KG. 20 26.50 530.00PULPA DE VITA PROASPATA FARA OS KG. 20 28.00 560.00Lamai KG 5 6.00 30.00Mere KG 80 4.00 320.00 Varza alba romaneasca (pentru pus la murat) KG. 200 3.70 740.00Ardei gras proaspat KG 10 17.00 170.00Conopida proaspata KG 30 8.00 240.00PUI GRILL PROASPETI KG. 100 12.30 1230.00 Spaghete 500 gr. BUC 20 2.00 40.00Spanac frunze,congelat KG 20 12.55 251.00Zahar (1kg) KG 20 3.60 72.00Compot de piersici sau caise intregi 720g in sirop slab indulcit BUC 100 2.88 288.00Rosii in bulion (720-820 g) BOR 60 2.88 172.80Mazare congelata KG 20 10.40 208.00Albitura KG 20 4.50 90.00Pasta tomate (314 g) BOR 60 2.90 174.00 ROSII PROASPETE IMPORT KG. 10 12.00 120.00 VERDEATA (Leustean,Marar,Patrunjel) KG 7 23.00 161.00 Malai(1 kg) PUNGI 20 2.85 57.00 Faina(1 kg) PUNGI 10 2.85 28.50Ghiveci congelat (kg) KG 30 7.70 231.00Gris(500g) PUNGI 10 1.93 19.30Morcovi KG. 50 2.60 130.00Orez (1 krg.) BUC 20 4.20 84.00 Otet (1L) DIN VIN (EXCLUS ARO) BUC 12 2.90 34.80 Cartofi KG. 500 2.20 1100.00 Ceapa uscata KG. 50 2.10 105.00 Fasole verde congelata KG 20 7.50 150.00 SFECLA ROSIE KG 20 4.00 80.00 USTUROI capatana KG 3 X 10.00 CASTRAVETI